
Royal è un’azienda italiana specializzata in formu-
lazioni e produzione di sistemi epossidici per l’in-
dustria della pietra naturale, resine poliesteri per 
l’industria della pietra ingegnerizzata e compositi.

La nostra proposta commerciale si rivolge inoltre al 
settore Fabbricators con una vasta gamma di pro-
dotti chimici tra cui mastici poliesteri, vinilesteri, 
epossidici ed ibridi oltre ai trattamenti per la prote-
zione e risanamento delle superfici di pietre natura-
la ed ingegnerizzata.

Il reparto R&D aiuta l’azienda anche nello studio di 
soluzioni Taylor-Made studiando fianco a fianco 
con il cliente le soluzioni più adatte alle esigenze 
specifiche di progetti internazionali.

Royal srl é presente con la propria rete commer-
ciale in EUROPA, NORD AFRICA, MIDDLE EAST, ASIA, 
BRASILE, USA e partecipa ai più importanti eventi 
del settore grazie alla collaborazione con istituzioni 
come Confindustria Marmomacchine e Italian indu-
stry & commerce office in the UAE.

PROFILO AZIENDALE COMPANY PROFILE

Royal is an Italian company specializing in formu-
lations and production of epoxy systems for the 
natural stone industry, polyester resins for the engi-
neered stone industry and composites.

Our business proposition also addresses the Fab-
bricators sector with a wide range of chemical 
products including polyester, vinylester, epoxy and 
hybrid mastics in addition to treatments for the pro-
tection and restoration of natural and engineered 
stone surfaces.

The R&D department also helps the company in the 
study of Taylor-Made solutions by studying side by 
side with the customer the most suitable solutions 
for the specific needs of international projects.

Royal srl is present with its sales network in EU-
ROPE, NORTH AFRICA, MIDDLE EAST, ASIA, BRAZIL, 
USA and participates in the most important events 
of the sector thanks to the collaboration with insti-
tutions such as Confindustria Marmomacchine and 
Italian industry & commerce office in the UAE.

Royal Group produce prodotti chimici innovativi e di 
qualità per la lavorazione del marmo. I nostri pro-
dotti sono sicuri, efficienti e rispettosi dell’ambien-
te, e migliorano i processi e i prodotti finiti dei nostri 
clienti. 
Sviluppiamo nuove tecnologie e offriamo supporto 
tecnico personalizzato, ascoltando le esigenze dei 
professionisti del marmo. La nostra passione per 
l’eccellenza e la soddisfazione del cliente ci guida 
nella nostra missione di essere il partner di fiducia. 
Operiamo in modo responsabile e sostenibile.

Questa è la nostra missione presso Royal Group, che 
realizziamo ogni giorno con innovazione e impegno.

LA NOSTRA MISSION OUR MISSION

Royal Group produces innovative and high-quality 
chemical products for marble processing. Our prod-
ucts are safe, efficient and eco-friendly, and they 
improve the processes and the final products of our 
customers. 
We develop new technologies and offer custom-
ized technical support, listening to the needs of the 
marble professionals. Our passion for excellence 
and customer satisfaction guides us in our mission 
to be the trusted partner. We operate in a responsi-
ble and sustainable way.

This is our mission at Royal Group, which we achieve 
every day with innovation and commitment.
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Maurizio Luigi Bertoglio – CEO   maurizio.bertoglio@royalgroupchemical.com
Massimo Meneghini – Chief Industry division  massimo.meneghini@royalgroupchemical.com
Emanuele Vicini – Business developer Fabricator division emanuele.vicini@royalgroupchemical.com
Fabio Cardani – Managing Director Asian Nations fabio.cardani@royalgroupchemical.com
Jasmine Bomei – CS  customercare@royalgroupchemical.com
Sara Gamba – CS  customercare@royalgroupchemical.com
Rim Messaadi – Sales Director  rim.messaadi@royalgroupchemical.com
Adaurito Brandao – Technical Director  adaurito.brandao@royalgroupchemical.com
Marco Bertoglio – Logistic Manager  marco.bertoglio@royalgroupchemical.com
Diego Cavalieri – Technical Junior  diego.cavalieri@royalgroupchemical.com
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